Sra.

Salome de las Mercedes Vela Moreno Gerente General

Sírvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía NILTRUMS S.A. la transferencia de acciones que he realizado a favor de BOLIVAR MAURICIO VELA MORENO tal como detallo a continuación:

CEDENTE

No ACCIONES

CESIONARIO

Salome de las Mercedes Vela Moreno C.C. 1710691815

(408)

Bolívar M. Vela Moreno C.C. 1708001951

EL cedente como EL cesionario es de nacionalidad Ecuatoriana, el valor nominal de cada de las acciones son de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América.

CEDENTE

SALOME DE LAS MERCEDES VELA MORENO

C.C.1710691815

CESIONARIO

BOLIVAR MAURICIO VELA MORENO

C.C.1708001951

Guayaquil, 5 de Junio del 2015

Salome de las Mercedes Vela Moreno Gerente General

Sírvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía NILTRUMS S.A. la transferencia de acciones que he realizado a favor de MONICA TAMARA DOMINGUEZ MENOSCAL tal como detallo a continuación:

CEDENTE

No ACCIONES

CESIONARIO

Salome de las Mercedes Vela Moreno (312) C.C. 1710691815

Mónica Tamara Domínguez Menoscal C.C. 0915764724

EL cedente como EL cesionario es de nacionalidad Ecuatoriana, el valor nominal de cada de las acciones son de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América.

SALOME DE LAS MERCEDES VELA MORENO

C.C.1710691815

CESIONARIO

MONICA TAMARA DOMINGUEZ MENOSCAL

C.C.0915764724

Guayaquil, 5 de Junio del 2015

Sra.

Salome de las Mercedes Vela Moreno Gerente General

Sírvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía NILTRUMS S.A. la transferencia de acciones que he realizado a favor de MONICA TAMARA DOMINGUEZ MENOSCAL tal como detallo a continuación:

CEDENTE

No ACCIONES

CESIONARIO

Moreno Riofrio Luz Mercedes del R. C.C. 1702601541

(80)

Mónica Tamara Domínguez Menoscal C.C. 0915764724

EL cedente como EL cesionario es de nacionalidad Ecuatoriana, el valor nominal de cada de las acciones son de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América.

CEDENTE

MORENO RIOFRIO LUZ MERCEDES DEL R.

C.C.1702601541

CESIONARIO

MONICA TAMARA DOMINGUEZ MENOSCAL

C.C.0915764724